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Immobilisations
Titres de participation et titres immobilisées
Operations de crédit-bail

Crédit a long terme
Crédits a la clientéle Crédit & moyenne terme
Crédit & court terme
Comptes débiteur de la clientele
Titres de placement,valeurs regues en pension ou achetées ferme
Autres opérations interbancaires et de trésorerie

Comptes de régularisation et divers
Actionnaires ou associés

TOTAL

apita
Réserves,report a nouveau,provision pour risques généraux
Actionnaires comptes bloqués a plus d'un an

Emprunts participatifs et obligataires

Autres ressources permanentes

Bons de caisse

Comptes créditeur de la clientéle

Comptes d'epargne

Autres sommes dues 2 la clientéle

Valeurs données en pensions cu vendues ferme
Banques et établissement financieres

Comptes de régularisations et divers

TOTAL

aterme
avue

a terme
avue
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aterme 25 000

avue

usA M

United Bank for Africa

3190
19 200

19074
135216
7 757
416 248

75 833
128848

830 366

75835
54 552
423 764
129175
33 198
0

13 625

Cautions, avals, autres garanties regues des intermédiares financiers 283 380
Cautions, avals, autres garanties en faveur de la clientéle 28293
Engagements regus de la clientéle .29 295
i
United Bank for Africa Cameroon S.A.
Société anonyme avec conseil d’administration au capital de 10 000 000 000 Francs CFA
Siége social : 1719, Boulevard de la liberté B.P. 2088 Douala, Cameroun
Tél.: 233 506 782 email: cfccameroon1@ubagroup.com R
RCCM N° RC/ DLA/2006/B/1489 LS

NIU: M110600023143L

www.ubagroup.com




